
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171 

 
Deliberazione del Consiglio di Istituto                                   Delibera n. 368 
 

Consiglio d’ Istituto anno sc. 2021/2022 
 

OGGETTO: DELIBERA CURVATURA BIOMEDICA DEL LICEO SCIENTIFICO (ALL. 6) 

Alle ore 17:30 del 7 Settembre 2021, da remoto si riunisce il Consiglio di Istituto del Liceo Golgi di Breno. Presiede la seduta il 
Genitore Sig. Ravelli Marco, verbalizza il Prof. Moreschi Ivan. Sono presenti i membri come da elenco. 
 
N.  Nominativo - Componente Presenti Assenti 

 1  PAPALE ALESSANDRO – DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 2  BAFFELLI ANGELO - DOCENTE X  

 3  PELAMATTI TIZIANA - DOCENTE X Dalle ore 18:36 alle ore 19:20 

 4  VOLPI CATERINA - DOCENTE X  

 5  PASTORELLI ALESSANDRA - DOCENTE X  

 6  BONO STEFANIA - DOCENTE X  

 7  SALVINI MARINA - DOCENTE X Dalle ore 18:36 alle ore 19:20 

 8  MORESCHI IVAN - DOCENTE X  

 9  MISASI SILVIA - DOCENTE X  

 10  CONTICELLI FABIO - GENITORE X  

 11  RAVELLI MARCO - GENITORE X  

 12  NAVARRIA MARIO - GENITORE X  

 13  NONELLI ILARIA - GENITORE X  

 14  CANEVALI ANGELA – PERSONALE ATA  X 

 15  MOSCARDI MARINA – PERSONALE ATA  X 

 16  GUZZA DAVIDE - STUDENTE  X 

 17  COMINELLI LAURA - STUDENTE  X 

 18  TROMBINI GIULIA - STUDENTE X  

  n. presenti/n. assenti 14 4 
 

Il Consiglio di Istituto, 

• VERIFICATA la validità del numero legale dei consiglieri presenti; 

• VISTO il bando ministeriale; 

 
DELIBERA 

La candidatura alla curvatura Biomedica del Liceo Scientifico. 
 
Delibera approvata all’unanimità.  
 

Delibera n. 368 

 
Il verbalizzante                                                                                                                            Il Presidente                 
Moreschi Ivan                                                                                                                              Ravelli Marco 
   



 
                                                                           Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Alessandro Papale) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 


